香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED

 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 0300)

重大資產重組進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺

漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

本公司第一大股东沈阳机床（集团）有限责任公司（以下简称“沈机集团”）正在筹划

与本公司相关的重大事项。经公司申请，本公司股票自 2015 年 3 月 3 日起停牌；根据工作

进展，本公司股票自 2015 年 3 月 11 日起继续停牌。后经与有关各方初步论证和协商，沈机

集团拟进行与本公司相关的重大事项构成重大资产重组。本公司股票自 2015 年 3 月 18 日起

进行了重大资产重组停牌。沈机集团通知停牌期间将按照《上市公司重大资产重组管理办法》

及其他有关规定，组织相关中介机构开展审计、评估、法律及财务顾问等各项工作。

截至本公告发布之日，重大资产重组事项仍在继续筹划中，还没有需要披露的进展情况，

为避免公司股价异常波动，切实维护投资者利益，公司股票将继续停牌，公司将根据重大资

产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）、香港联交所网站（www.hkex.com.hk），有关信息均以上述指定媒

体发布的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

http://www.hkex.com.hk/

                                                   沈機集團昆明機床股份有限公司

                                                              董事會

中國昆明, 2015 年 4 月 14 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王興先生, 常寶強先生, 張曉毅先生, 張

澤順先生，金曉峰先生； 非執行董事: 張濤先生, 劉岩先生, 劉海潔女士； 獨立非執行董

事: 楊雄勝先生, 唐春勝先生, 陳富生先生, 劉強先生。